Japanese Association of CARDIOVASCULAR INTERVENTION and THERAPEUTICS

 2019 年 8 月 19 日

CVIT 正会員、名誉会員  各位

心血管インターベンション技師（ITE）制度更新申請開始に伴う

CVIT 資格申請システムの表示変更について

平素より学会活動にご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、心血管インターベンション技師（ITE）の資格更新申請受付を 10 月より開始す

るにあたり、CVIT 資格申請システムを一部表示変更いたします。

正会員および名誉会員有資格者（または資格申請を検討中の医師）におかれましても、

ご利用中の CVIT 資格申請システムについて表示が変わりますので、ご注意ください。

皆様の継続的なご理解とご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

以上

＜変 更 内 容＞

【参加・受講証登録】

ITE 単位付与対象の団体が追加されたため、会の「名称」に３種類の区分けを行います。

登録を行う際は、ご自身の資格状況に応じて[医師]または[医師][ITE]と表示された会をご

選択ください。（[ITE]表示のある会は、医師には単位付与対象外となります）

① [医師]    医師のみが対象となる会

② [医師][ITE] 医師、ITE ともに対象となる会

③ [ITE]     ITE 有資格者のみが対象となる会

＜例＞

従来）JCS2019-第 83 回日本循環器学会学術集会

今後）[医師][ITE]JCS2019-第 83 回日本循環器学会学術集会

Japanese Association of CARDIOVASCULAR INTERVENTION and THERAPEUTICS

[ITE]のみ表記のある会は、

医師には単位付与対象外となります。

[医師]または[医師][ITE]

表記のある会は選択可